
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
Бр. XI-13-404-90/2015
Датум: 25.09.2015. год.
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/12 бр.14/15
и 68/15), 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ПАНЧЕВА
26000 ПАНЧЕВО, ТРГ КРАЉА ПЕТРА I БР. 2-4

објављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА

Назив наручиоца: Градска управа града Панчева 

Aдреса наручиоца: Трг краља Петра I бр. 2-4, 26000 Панчево 

Интернет стараница наручиоца: www.pancevo.rs

Врста наручиоца: Градска управа 

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак јавнe набавке 

Продужење рока за подношење понуда

Врста предмета: Радови

Назив и ознака из општег речника набавке: Радови на одржавању путева - 45233141
Природа радова: Појачано одржавање атарских путева, отресишта и ојачавање коловозне 
конструкције
Обим радова: Оквирно 10.000 метара 
Место извођења радова: територија града Панчева, односно к.о. Глогоњ, к.о.Качарево, к.о. Долово и
к.о.Јабука 
Ознака из класификације делатности: Сектор Ф, Област 42, Грана 42.1., Група 42.11
 Изградња путева и аутопутева

Датум објављивања позива за подношење понуда: 15.09.2015. година

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 25.09.2015.година

Разлог за продужење рока: Измена конкурсне документације Наручиоца, бр.XI-13-404-90/2015.

Време и место подношења понуда (нови рок): 
Нови рок за подношење понуда је 15.10.2015. године до 10:00 часова.

Место за подношење понуда је  Градска управа града Панчева, Агенција за јавне набавке, 26000 
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4.

http://www.pancevo.rs/


Време и место отварања понуда:  Отварање понуда ће се обавити у просторијама Градске управе
града Панчева, Агенција за јавне набавке, канцеларија бр. 3, Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4.

Време отварања понуда је 15.09.2015. године у 10:15 часова.

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ
Марија Крстић, дипл.правник, службеник за јавне набавке
Е-маил адреса: javne.nabavke@pancevo.rs 

КОМИСИЈА

Зоран Грба, дипл.инж. пољопривреде, стручно лице

Милорад Малић, дипл.инж.пољопривреде, стручно лице

Ранко Марчетић, дипл.инж.саобраћаја, стручно лице за саобраћајну сигнализацију

Дамир Јовановић дипл. инж. саобраћаја, стручно лице,

Марија Крстић, дипл.правник, службеник за јавне набавке 

mailto:javne.nabavke@pancevo.rs

	АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

